
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/60/2005 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie wysokości stawek 

opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/60/2005 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
29 listopada 2005 r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej 
poboru. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709F6ADF-2311-4615-9106-BFB60AE2256C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


